Để đảm

Để đảm bảo thông tin liên lạc phục vụ đón Tết Đinh Hợi năm 2007, Bộ trưởng Bộ Bưu chính Viễn
thông (BCVT) vừa yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ; Giám đốc Sở BCVT các tỉnh,
thành phố trực thuộc Trung ương; Giám đốc các doanh nghiệp BCVT và Công nghệ thông tin tập
trung chỉ đạo làm tốt nhiều công việc quan trọng.

Đối với lĩnh vực thông tin di động vốn thường bị nhiều "tai tiếng" về chất lượng trong các dịp Tết,
theo Chỉ thị của Bộ trưởng, các doanh nghiệp sẽ không được thực hiện việc khuyến mại nếu không
có biện pháp chắc chắn đảm bảo chất lượng dịch vụ trong thời gian trước và trong Tết Đinh Hợi
năm 2007.